



Goleniów, dnia 18.03.2016 roku

WDP.272.1.9.2016.BZ

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 4133Z Łoźnica – Goleniów w km od 14+461 do 17+380 wraz z budową ciągu pieszego i rowerowego”**

Wyjaśnienie nr 8

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

W projekcie drogowym zaprojektowano wykonanie ścieku przykrawężnikowego szerokości 20 cm na ławie betonowej na całym odcinku obszaru miejskiego. W załączonym przedmiarze brak jest wyliczeń do tej pozycji. Prosimy o podanie zakresu robót do wykonania ścieków.

Odpowiedź:

Do wyceny należy doliczyć koszt wykonania ścieku przykrawężnikowego z kostki betonowej szerokości 20 cm ułożonej na podsypce cemento piaskowej grub. 3 cm i ławie betonowej i pow. $F=0,06m^2$ długość ścieku $L=720$ mb.

Pytanie nr 2:

Dotyczy przepustów

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jakiego rodzaju Wykonawca ma przepusty? Przedmiar robót zakłada wbudowanie przepustów betonowych 400 oraz PEHD 500, natomiast SST mówi o przepustach PEHD 300 i 500.

Odpowiedź:

Przepusty należy wbudować zgodnie z przedmiarem. Poz kosztorysowa 49.1 mówi o rurach PEHD średnicy 300 mm. Natomiast użyty został jako analogia do wyceny knr dotyczący rur betonowych średnicy 400 mm.

Pytanie nr 3:

Dotyczy materiału z rozbiórki wycinka i frez

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie do kogo należy materiał z wycinki drzew oraz z frezowania nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź:

Właścicielem materiałów rozbiórkowych jest Zamawiający.

Pytanie nr 4:

Prosimy o dokładne określenie jakiego rodzaju kostki betonowej należy użyć na chodnikach, zjazdach, miejscach postojowych oraz na ścieżce rowerowej. Prosimy w szczególności o określenie kształtu, koloru oraz doprecyzowanie czy zastosowana kostka ma posiadać posypkę granitową.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować kostkę betonową z posypką granitową w kolorach szarym, czerwonym i grafitowym. Odpowiednio chodniki kolor szary, ścieżka rowerowa kolor czerwony, wjazdy i miejsca postojowe kolor grafitowy. Kształt i rodzaj kostki powinien być zbliżony do tej zastosowanej na ulicy Szkolnej w Goleniowie.

Pytanie nr 5:

Projekt techniczny przewiduje wykonanie ścieku przykrawężnikowego na całym odcinku obszaru miejskiego. W przedmiarze robót brakuje pozycji do wycenienia tego zakresu robót. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji oraz określenie parametrów kostki betonowej do jego wykonania.

Odpowiedź:

Do wyceny należy doliczyć koszt wykonania ścieku przykrawężnikowego z kostki betonowej szerokości 20 cm ułożonej na podsypce cemento-piaskowej grub. 3 cm i ławie betonowej i pow. $F=0,06m^2$ długość ścieku $L=720$ mb.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem


Z up. ZARZĄDU POWIATU
mgr Bogusław Zaborowski
DYREKTOR WYDZIAŁU
DRÓG POWIATOWYCH